Ggerafokte
”  GRUPOS G E R A D O R E S ^
ANEXO M-PROPOSTA DE PREÇOS
A Prefeitura Municipal de Fortim
Pregoeiro e Equipe de Apoio do Setor de Licitações do Município de Fortim — Ceará.
PREGÃO PRESENCIAL N* 2305.01/2019- SMS
Rubrica
OBJETO : A presente licitação tem como objeto a aquisição de material e equipamentos permanentes para a unidade

G GM -55 55 50 1800 1040 1590 990 66 D-229-4
GGM -85 85 77 1890 1040 1580 1195 110 TD229-4
GGM-11Û 110 100 1980 1040 1580 1190 137 4-10-T
GGM -120 120 109 2030 1050 1580 1240 145 4-10-TCA
GGM -125 125 114 2030 1050 1580 1240 160 4-12-T
GGM -150 150 141 2530 1140 1595 1540 180 6-10-T
GGM-151 151 141 2030 1050 1580 1240 194 4-12-TCA
GGM -170 170 155 2030 1050 1580 1240 209 4-12-TCA
GGM -180 180 168 2535 1140 1595 1670 215 6-10-TCA
GGM -230 230 210 2535 1140 1740 1990 294 6-12-TCA
GGM -260 260 240 2535 1140 1740 1990 330 6-12-TCA
Linha Scania de 300 a 800 kva
l l r
Modelo
KVA KVA Comp. Larg. Alt. i < M  j CV Modelo
GGS-330 330 300 2900 1300 1500 2300 408 DC09072A 02-12
GGS-360 360 325 2900 1100 1700 2200 436 DC09072A02-13
GGS-400 400 364 2900 1100 1700 2200 487 DC09072A02-14
GGS-460 460 410 3200 1100 1900 2400 552 DC13072A02-11
GGS-500 500 455 3280 1150 1900 2680 610 DC13072A02-12
GGS-550 550 500 3300 1100 1900 2680 662 DC13072A02-14
GGS-663 663 603 3300 1300 2100 4200 773 DC16093A0253
GGS-720 720 655 3300 1300 2100 4200 839 DC16093A0254
GGS-770 770 700 3300 1300 2100 4200 902 DC16078AÖ243
GGS-800 800 727 3300 1300 2100 4200 934 DC16072A0213
Linha Perkins de 23 a 750 kva
'4# 'T>
-Ä  I
í* Modelo 1

5CGGP-750 750 682 ^3600 1800 2150 4600 922 2806A-E18TAG3
•5
o n * . M . 1
Aplicação Singelo ou Paralelo de 20 a 4000 kva- Rubrica
m w -'
Linha Cummins de 50 a 625 kva
- Fabricados conforme normas ISO 3046, DIN 6271,
NBR 5117, CSA, NEMA MG1. IEC 60034
- Cos phi: 0,8 - 60 hz
- Imagens meramente ilustrativas
Carenagem acústica para uso ao tempo
Modulo
P I Primo ^Dim eosõesím m ) • Ptreol
(«st
KVA KVA Comp. Larg. Alt. ^ CV Modelo
GGC-55 55 50 1750 900 1300 750 69 4B3.9-G2
GGC-84 84 76 1790 950 1350 1000 102 4BT3.9-G4
GGC-115 115 106 2100 950 1400 1150 147 4BTA3.9-G4
GGC-142 142 131 2200 950 1450 1190 173 6BT5.9-G6
600-170 170 155 2200 980 1450 1200 209 6BTA5.9-G3
GGC-200 200 180 2400 1100 1550 1600 243 6CTA8.3-G1
GGC-230 230 210 2400 1100 1550 1600 281 6CTA8.3-G2
GGC-260 260 240 2500 1200 1550 1600 322 6CTAA8.3-G1
GGC-313 313 284 3000 1300 1800 2200 404 QSL9-G3
GGC-375 375 338 3000 1300 1900 2300 483 QSL9-G5
GGC-450 450 405 3100 1400 1850 3000 605 NTA855-G5
GGC-500 500 456 3200 1400 1900 3100 605 NTA855-G5
GGC-625 625 570 3300 1700 2000 3500 762 QSX15-G9
Kit atenuador de ruído para sala de alvenaria
Q a a w w w
Silencioso hospitalar
Porta acústica